
Réunion 3 du Mardi 23 Mai 2023 - 8 Courses

HIPPODROME DE VICHY
Télécharger votre programme à l'adresse suivante : www.sorec.ma

C5 -  PRIX D'AMBERT                       13:05 Quarté+
Attelé - 4 ans - 29 000 € - 2150 m  Autostart

SITE WEB
ZETURF 7 2 3 6 8 4
TURFOMANIA 2 7 4 6 5 3
INFOCENTRE 7 2 4 8 6 3 1 10
STATISTIQUES 8 2 7 10 6 1 9 4
CANAL TURF 7 8 2 3 4
UNIBET 6 3 4 2 7 8 9 10
EQUIDIA.FR 7 2 6 8 3 4
CLASSEMENT ORDINATEUR 8 2 6 3 7 9 12 10

PRONOSTICS
N° Cheval Nre/f

4
 
JAVANAIS DELO 7

7 JAMIN DE BRION  8

8 JELENIA 7

2 JUNIOR ANGELE  8
3 JUSTICIA SMART  7

10 4

6 JAIN MAB  7

Les Plus donnés

JAMES RULES

N° Chevaux SAR Dst. Jockeys Entraineurs Propriétaires Origines Gains Perfs CP
1 JODIE D'ALBRET F4ALE 2150 B. VANACKER B. VANACKER CH.J. MOREL ROC MESLOIS-VINGTIEME LUNE 58600 € 6A7A22

8A
27

2 JUNIOR ANGELE H4Bai 2150 D. BEKAERT A. RANDON E. MULOT QUAKER JET-ROSE ALBANE 57700 € 1A2A9A 5
3 JUSTICIA SMART F5Bai 2150 H. SIONNEAU H. SIONNEAU Ecurie SMART OURAGAN DE CELLAND-A STAR DU

PRIEURE
56640 € 3ADA5A 11

4 JAVANAIS DELO M4BAI 2150 G. JUNOD L. BAUDRON Mme Mauricette DE SOUSA CHARLY DU NOYER-THIS LOVELY
D'AR

56130 € 8A6A4A 12

5 JOURNEY OF DREAM M4ALE 2150 S. PELTIER H.E. BONDO Stall RITA PRODIGIOUS-STORY CHARM 57800 € 9A0A7A 25
6 JAIN MAB F4Bai 2150 F. DESMIGNEUX A. BUISSON J. COTTEL NI HO PED D'OMBREE-CANDIDE

MAB
60870 € 5A2A4A 7

7 JAMIN DE BRION M4Bai 2150 J.ET. ABRIVARD M. ABRIVARD Ecurie LD-M. ABRIVARD CHARLY DU NOYER-VENUSIA DE
JOUDES

56300 € 1A0A1A 2

8 JELENIA F4Bai 2150 TH. BUSSET TH. BUSSET Ecurie Thierry BUSSET ROC MESLOIS-COMTESSE DU
VIVIER

59900 € 2A221A
1A

9

9 JOKER DE L'EPINE M4ALE 2150 B. COPPENS P. VERCRUYSSE R. FITOUSSI JAM PRIDEM-LEONIE DU BOUFFEY 43390 € AA22DA
GA

15

10 JAMES RULES M4BAI 2150 G. GELORMINI G. CURENS Ecurie J. KONJOVIC TITAN D'OCCAGNES-DEESSE NOLE 46680 € 6A6A1A 17
11 JET GIRL F4BAI 2150 P. LECELLIER P. LECELLIER G. SARFATI BRIAC DARK-CONCORDE 36380 € 8A0A22

1A
21

12 JACOB LUDOIS M4Bai 2150 C. GOURGAND S. BOURLIER P. OGER PRODIGIOUS-OSCAVIVA BOG 50590 € 9ADA22
2A

40

Selection: 7 Tuyau: 5 Belles chances: 2 4 8 6 3 1 10

Les favoris
7 JAMIN DE BRION

Les probables
2 JUNIOR ANGELE
4 JAVANAIS DELO
8 JELENIA
6 JAIN MAB

Les inedits
3 JUSTICIA SMART
1 JODIE D'ALBRET

Les trouble-fete
10 JAMES RULES
5 JOURNEY OF DREAM
11 JET GIRL
9 JOKER DE L'EPINE


